
   Zarządzenie nr  8/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

   z dnia 22-02-2019 r. 

 

w sprawie zmiany załącznika nr 2 do zarządzenia nr 20/2012 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 01.06.2012 r. w sprawie 

wprowadzenia przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu oraz art. 

22d ust. 1, art. 22e ust. 1 i 2, art. 22f ust. 3, art. 22g ust. 17 oraz art. 22k ust. 9 ustawy z 26 

lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 

1509 z późn. zm.) i art. 16d ust. 1, art. 16e ust. 1 i 2, art. 16f ust. 3, art. 16g ust. 13 oraz art. 

16k ust. 9 ustawy z 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 1036, z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1.  1. W §2 ust. 2  wskazaną każdorazowo w treści kwotę 3.500,00 zł zwiększa się na kwotę 

10.000,00 zł. 

2. W §4 ust. 2  oraz ust. 3a), 4 i 6 wskazaną każdorazowo w treści kwotę 3.500,00 zł zwiększa 

się na kwotę 10.000,00 zł. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 22-02-2019 r. i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 

 


